THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC

Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh.

Tên cơ sở:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Tĩnh

Địa chỉ kho bảo quản: Đường Hà Hoàng, xã Thạch Trung, thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh.

Điện thoại: 02393855531.     Email: cdchatinh@gmail.com.

Người liên hệ: Trần Thị Cẩm Thạch,  Chức danh:   Trưởng khoa Dược - Vật tư

Y tế.

Điện thoại: 0916608669.   Email: CamThach71@gmail.com

Người chịu trách nhiệm chuyên môn:  Trần Thị Cẩm Thạch,  Năm sinh: 1971

Số Chứng chỉ hành nghề dược:  756/HT-CCHND

Nơi cấp: Sở Y tế Hà Tĩnh: năm cấp: 2015

- Kho bảo quản, cấp phát thuốc:

Thủ kho: Bùi Thị Việt,    Năm sinh 10/05/1975

Căn cứ Quyết định số 2180/QĐ-SYT ngày 15/11/2018 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc quy định chức năng nhiệm vụ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Tĩnh; trong đó

có bao gồm phạm vi hoạt động bảo quản thuốc, cụ thể như sau:

- Thuốc bảo quản ở điều kiện nhiệt độ thường: Thuốc hóa dược.

Thực hiện quy định tại Luật dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày

22/11/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên

liệu làm thuốc, sau khi tiến hành thanh tra đánh giá đạt yêu cầu; cơ sở chúng tôi xin thông

báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản thuốc trong quy định về chức

năng nhiệm vụ của chúng tôi nêu trên.

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế chuyên

môn dược có liên quan./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, HIV/AIDS.

             KT GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phùng Bình Văn

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 179 /TB- KSBT Hà Tĩnh, ngày   25   tháng 3  năm 2024

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2024-03-26T16:09:12+0700

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2024-03-26T16:09:40+0700